

PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 45650619

Data publicarii	14.04.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.441,98 RON - 6.441,98 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax 141.7800 Bax 8 8 0 97.00 776.00 147.44 923.44 SETRIS-BIO-100 Set cutit+furculita+lingura bio +servetel , 100buc/set 170.9800 SET 10 10 0 102.59 1,025.90 194.92 1,220.82 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax 29.4000 BUC 20 20 0 16.00 320.00 60.80 380.80 R21233AX Protectie incaltaminte, albastra, folie, 100buc/pach 14.0200 PAC 1 1 0 9.20 9.20 1.75 10.95 R68220 Manecute PE albastre, 100buc/pac 17.9700 PAC 16 16 0 16.18 258.88 49.19 308.07 EM13 Manusi folie polietilena marime xl, 100 buc/set 3.4800 SET 20 20 0 3.04 60.80 11.55 72.35 FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set 133.3900 SET 20 20 0 81.11 1,622.20 308.22 1,930.42 BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil 16.1700 SET 100 100 0 14.21 1,421.00 269.99 1,690.99 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil 25.6500 SET 50 50 0 18.96 948.00 180.12 1,128.12 9 245 6,441.98 1,223.98 7,665.96
